

METTE FRIDOLF HOLDING ApS

Storegade 5
3740 Svaneke

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

mette fridolf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METTE FRIDOLF HOLDING ApS
Storegade 5
3740 Svaneke

e-mailadresse: mette@fridoline.dk

CVR-nr: 29612137
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber, finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt investeringer i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 7.087.569, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 29.610.925

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som værende utilfredsstillende. Der har været væsentlige afskrivninger af tilgodehavender, som i året har vist sig uinddrivelige.

Derudover har realiseringen af investeringen i Rema 1000 i Odense givet et mindre samlet udbytte end forventet pga. en højere skattebyrde i selskabet end forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		489.400	432.887
Ejendomsomkostninger	1	-222.684	-333.872
Administrationsomkostninger	2	-179.240	-194.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			88.509
Bruttoresultat		87.476	-95.941
Personaleomkostninger		-324.070	-377.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.704	-7.504
Resultat af ordinær primær drift		-287.298	-480.993
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-410.704	88.509
Andre finansielle indtægter	3	537.890	1.196.537
Andre finansielle omkostninger		-6.927.457	-180.308
Ordinært resultat før skat		-7.087.569	623.745
Skat af årets resultat		0	-8.000
Årets resultat		-7.087.569	615.745
Forslag til resultatdisponering			
I alt			615.745

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		815.162	822.666
Investerings ejendomme		8.770.938	8.762.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.800	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.974.900	9.585.324
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.788.872	5.559.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.788.872	5.559.986
Anlægsaktiver i alt		13.763.772	15.145.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-7.822	-7.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.701.748	2.616.710
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.758.949	4.620.339
Udsudte skatteaktiver		89.000	89.000
Tilgodehavende skat		0	27.736
Andre tilgodehavender		0	7.841.542
Tilgodehavender i alt		7.541.875	15.187.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.204.688	6.991.728
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.204.688	6.991.728
Likvide beholdninger		1.100.590	213.782
Omsætningsaktiver i alt		15.847.153	22.393.015
AKTIVER I ALT		29.610.925	37.538.325

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.559.688	3.559.688
Overført resultat		20.244.108	27.349.051
Egenkapital i alt		23.928.796	31.033.739
Gæld til realkreditinstitutter		5.426.635	3.247.000
Gæld til banker		0	3.095.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	5.426.635	6.342.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-7.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.112	61.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.181	59.961
Periodeafgrænsningsposter		-55.299	
Deposita		65.500	48.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.494	162.515
Gældsforpligtelser i alt		5.682.129	6.504.586
PASSIVER I ALT		29.610.925	37.538.325

Noter

1. Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger fordelt

Nansensgade 8, Svaneke	-33.990	-48.057
Istedgade 31, Horsens	-41.770	-128.628
Vindingvej 4, Brædstrup	-41.159	-57.331
Chr. Winthersvej 13, Silkeborg	-33.776	-57.947
Præstemarken 27, Them	-26.262	-21.771
Uglesøvej 32, Silkeborg (kontor)	0	-20.138

2. Administrationsomkostninger

Marketing- og rejseomkostninger	-26.843	-21.505
Bilomkostninger	-49.957	0
Administrationsomkostninger	-102.440	-173.460
	-179.240	-194.965

3. Andre finansielle indtægter

Realiserede kursgevinster og -tab	272.363	791.955
Renteindtægter	164.994	278.511
Udbytte aktier	100.533	126.070
	537.890	1.196.537

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Nansensgade 8, Svaneke	815.162	822.666
Istedgade 31, Horsens	4.081.157	4.081.157
Vindingvej 4, Brædstrup	1.462.731	1.462.731
Chr. Winthersvej 13, Silkeborg	1.926.965	1.918.685
Præstemarken 27, Them	1.300.085	1.300.085
Kontorejendom, Uglesøvej, Silkeborg	0	0
	9.586.099	9.585.323

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andel af Rema 1000, Odense	0	2.499.999
Andel af Aldi, Århus	1.637.590	1.592.446
Andel af Kannikehuset,	1.051.283	1.467.541
Andel af Odinsvej, Ringsted	0	0
	2.688.872	5.559.985

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Realkredit Svaneke	0	0
Realkredit Horsens	2.192.508	0
Realkredit Brædstrup	987.000	987.000
Realkredit Silkeborg	1.087.127	1.100.000
Realkredit Them	1.160.000	1.160.000
Banklån	0	3.095.071
	5.426.635	6.342.071

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1